60AD18-4-H-020C Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C ץיפמ 60 AD18-4-H-020C קפסה 60 AD18-4-H-020C
ריחמ 60 AD18-4-H-020C תונומת 60 AD18-4-H-020C הנומת 60 AD18-4-H-020C
םינותנ תונויליג  60AD18-4-H-020C םינותנ ןויליג  דרוה  לש 60 םינותנ  ןויליג  AD18-4-H-020C
תוינמ 60 AD18-4-H-020C הנק 60 AD18-4-H-020C הנק  Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. םיקפס ץיפמ  Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  60AD18-4-H-020C
ןרָצַי Grayhill, Inc.
רואת ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  1006 pcs
עדימ ספוט
חתמ תקפסא  5V
םויס ןונגס  Cable with Connector
הרָדסִ 60AD
םומינימ םירוזחמ   ) םייבוביס םייח  ) 1M
הכפהמ לכל  תומיעפ  20
טלפ גוס  Quadrature (Incremental)
םירחא תומש  60AD184H020C
הייטנ Vertical
המשה גוס  Panel Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
יאדוק גוס  Optical
רצעמ Yes
הנבומ גתמ  No
ליעפמה גוס   (ACTUATOR) 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
קלח רפסמ  : 60AD18-4-H-020C
גתומ ןרצי /  : Grayhill, Inc.
רצומ רואית  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  1006 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
טוטיצל השקב
לש 60 םיטרפמ  AD18-4-H-020C
60AD18-4-H-020C.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
60AD18-4-H-040S
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1038 : יאלמב  pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1056 : יאלמב  pcs
RFQ
60A313C
םינרציה :  Murata Power Solutions
רואת :  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
40431 : יאלמב  pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1172 : יאלמב  pcs
RFQ
60A583C
םינרציה :  Murata Power Solutions
רואת :  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
44429 : יאלמב  pcs
RFQ
60A363C
םינרציה :  Murata Power Solutions
רואת :  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
41100 : יאלמב  pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1202 : יאלמב  pcs
RFQ
60A582C
םינרציה :  Murata Power Solutions
רואת :  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
46924 : יאלמב  pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1002 : יאלמב  pcs
RFQ
60A413C
םינרציה :  Murata Power Solutions
רואת :  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
52671 : יאלמב  pcs
RFQ
60A782C
םינרציה :  Murata Power Solutions
רואת :  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
42444 : יאלמב  pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
םינרציה :  Grayhill, Inc.
רואת :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1254 : יאלמב  pcs
RFQ